

WD-40 Vielzweckspray

Bestellung

(bitte ausdrucken und ausfüllen)

Fax: 02734/20784

Email: info@schroeder-schmierstoffe.de

Hiermit bestellen wir zur sofortigen Lieferung:

Bitte Stückzahl eintragen:

Nettopreise:

_____ VPE WD-40 300 ml Smart-Spraydose Displaykarton à 30 Dosen	€ 3,40 / Dose (€ 11,33 / Liter) € 102,00 / VPE
_____ VPE WD-40 400 ml Spraydose Karton à 12 Dosen	€ 3,95 / Dose (€ 9,88 / Liter) € 47,40 / VPE
_____ VPE WD-40 400 ml Spraydose Displaykarton à 24 Dosen	€ 3,40 / Dose (€ 9,63 / Liter) € 92,40 / VPE
_____ VPE WD-40 500 ml Smart-Spraydose Displaykarton à 24 Dosen	€ 4,87 / Dose (€ 9,74 / Liter) € 116,88 / VPE
_____ Stück WD-40 5-Liter Kanister Einzelkanister à 5 Liter	€ 29,90 / Kanister (€ 5,98 / Liter)
_____ VPE WD-40 5-Liter Kanister Karton à 4 x 5 Liter	€ 28,00 / Kanister (€ 5,60 / Liter) € 112,00 / VPE
_____ Stück WD-40 25-Liter Kanister Einzelkanister à 25 Liter	€ 121,25 / Kanister (€ 4,85 / Liter)
_____ Stück WD-40 Zerstäuber 500 ml leer	€ 4,00 / Stück
_____ Stück WD-40 Premium-Zerstäuber 500 ml leer	€ 11,50 / Stück

ZUGABE: je 5 Liter Kanister erhalten Sie 1 Stück WD-40 Premium-Zerstäuber im Wert von €11,50 kostenlos! (nur solange Vorrat reicht !)

Hinweis: Einzelne Spraydosen erhalten Sie unter www.motorenoelshop.de

Wir liefern bereits ab € 30,00 Auftragswert frei Haus!

Für Kleinbestellungen unter € 30,00 netto berechnen wir eine Versandkostenpauschale von € 5,60 netto.

Die Preise gelten jeweils netto zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer!

Der Versand erfolgt gegen Rechnung und ist nur innerhalb Deutschlands möglich!

Firmenanschrift /Stempel: Bestellnummer: _____

Sachbearbeiter Herr/ Frau: _____

Tel.-Nr. bei Rückfragen: _____

E-Mail: _____

Datum / Unterschrift: _____

Für Erstbesteller benötigen wir noch Ihre USt.-IdNr. und Handelsgerichtseintagung